REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /b0/. Prot. Tirang, mé 7. /7 2020
(ol
VENDIM
Nr. 73 dt. gl 47 2020
PER

DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE TE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES DHE MIRATIMIN E NUMRIT TE
PERSONELIT AKADEMIK ME KOHI TE PJESHME E Ti FTUAR PER FSHR

Mbéshtetur né nenin 49, t& Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t&€ Larté né Republikén e Shqip&ris€”, né&€ Statutin e Universitetit t&
Sporteve té Tiranés, né Vendimin e Senatit nr.7, dt.28.01.2020, “Mbi miratimin e strukturés
organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 2020 t& ndryshuar, n€ Vendimin e
Bordit t& Administrimit nr.10, Dt.04.02.2020 “Mbi miratimin e strukturés organizative dhe
analitike, dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 2020”, i ndryshuar, né shkresat e Dekanatit t&¢ FSHR
me Nr.1495 Prot, dt.19.10.2020 “Kérkesé pér miratim pedagog i ftuar”, dhe Nr.1496 Prot.,
dt.19.10.2020 “Propozim pér hapje konkursi personel akademik me kohé t& pjesshme né FSHR
pér vitin akademik 2020-2021” dhe shkresén Rektoratit me nr.1513 prot. dt.20.10.2020 “Kérkesé
pér miratimin e ndryshimeve né& strukturén organike e analitike t&¢ UST-&s”, né Vendimin e
Senatit nr. 24 daté 29.10.2020, Bordi i Administrimit n&€ mbledhjen e datés 02.11.2020,

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimeve né strukturén organizative e analitike t€ Universitetit t&
Sporteve té Tiranés dhe miratim numri pér personelin akademik me kohg t& pjesshme e t&
ftuar pér Fakultetin e Shkencave t€ Rehabilitimit.

2. Numri i personelit akademik me kohé t& pjesshme pér FSHR 8 (tet€) persona

3. Numri i personelit akademik t& ftuar pér FSHR 1 (nj€) person
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Ndryshimet né& strukturén organizative e analitike t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés

Nr. | Njésia | Kategoria Sipas strukturés ishte | Behet

1 | FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

Dekan Profesor ne ( Dep
1.1 Personel akademik (Dep. Shken.Soc.Ed. Shkenc.Soc.Ed. FSHL
FSHL)
Personel akademik LI Profesor
Zv/Dekane Dekan i komanduar ( Dep.

Shkenc.Soc.Ed. FSHL,

1.2 Personel akademik (Dep. Shken.Soc.Ed. . % v
FSHL)+ kategf)rla € page;s do t& jeté:
shtesé funksioni Zv/Dekane
Drejtues . .
1.3 Personel akademik Departamenti i Plgofessox 1-Atsc;csnll—?£
Sportit, FSHL (Rep.Sporfil, FOFIL)
Lektor Drejtues Departamenti i
1.4 Personel akademik (Docent/Doktor Sportit,FSHL, kategoria e
Dep.Sp. FSHL) pagés Docent/Doktor
2 Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit
. Lektor [-ré Zv/Dekan , (Dep. DMH )
21 Personel akademik (Dep. DMH ) kategoria e pagé)s Doktor
3 Administrata
31 Personel 1 Specialist 2 Specialist
) administrativ Sekt. Arkiv/Protokoll | Sekt. Arkiv/Protokoll
1 Specialist 0 Specialist

Sekt. Personelit dhe
Statistikave

Sekt. Personelit dhe
Statistikave

Personel
administrativ

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi , Administratori, Njésité kryesore, Drejtoria
e Burimeve Njerézore dhe Arkivés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né& www.ust.edu.al dhe tek portali i

trasparencés universitare.
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